
UCHWAŁA NR XXII/320/20
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 6 maja 2020 r.

w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej dla Dorosłych w Kołobrzegu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713), art. 89 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r., poz. 1148 z późn. zm.) oraz
art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.), po pozytywnym zaopiniowaniu przez Zachodniopomorskiego Kuratora 
Oświaty, Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2020 r. likwiduje się Szkołę Podstawową dla Dorosłych 
w Kołobrzegu przy ul. Bogusława X 22, zwaną dalej "szkołą".

§ 2. Majątek ruchomy likwidowanej szkoły zostanie nieodpłatnie przekazany Szkole 
Podstawowej nr 8 im. Konstantego Maciejewicza w Kołobrzegu, przy ul. Bogusława X 22. 

§ 3. Należności i zobowiązania likwidowanej szkoły przejmuje Urząd Miasta Kołobrzeg.
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Piotr Lewandowski

Id: FD07CAB3-D605-446B-9AD5-7B6C54827344. Uchwalony Strona 1




